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RIO GRANDE DO NORTE

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECGAO RIO GRANDE DO NORTE

CNPJ: 08.451.064/0001-10

Demonstragdo Das Mutag6es do Patrimonio Liquido do exercicio de 2023

Valores em reais

Em 31 de dezembro de 2022

Patrimonio social

Superavits acumulados

Ajustes de exercicios
anteriores

Total

13.807.520,43

10.069.646,47

9.229.552,28

33.106.719,18

Superavit do exercicio
Ajustes de débitos de cotas estatutarias
Ajustes de exercicios anteriores
Ajustes de anuidades de exercicios
anteriores
Incorporacao de bens

Em 31 de dezembro de 2023

13.807.520,43

2.734.092,04

12.803.738,51

-17.471,93
-1.887.422,99

-830.284,86

6.494.372,50

33.105.631,44

Aldo de Medeiros Lima Filho
Presidente

Kallina Gomes Flor dos Santos
Diretora-Tesoureira

Marlene Dias Magalhdes
Contadora-CRC/SP-163769/0-4 T/RN



